平成28年４月14日
ＰＴＡ会員 各位

県立鹿児島水産高等学校
ＰＴＡ会長 上野 弘子
校 長 新屋敷 盛男

ＰＴＡ総会開催の御案内平成28年度

新緑の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，平成28年度ＰＴＡ総会および学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。御多忙

中恐縮ではございますが，御出席くださいますよう案内申し上げます。
なお，当日出席できなかった方については，後日，欠席者の会を実施することになって

おります。本年度は，５月27日（金）に実施しますので，必ず出席してくださいますよう
お願いします。
つきましては，ＰＴＡ総会出欠票のきりとり線以下を記入の上，担任へ提出してください。

記

１ 日 時 平成28年５月20日（金） 13：15～（受付）

２ 場 所
(1) 受 付 （体育館） 13：15 ～ 13：30
(2) ＰＴＡ総会 （体育館） 13：30 ～ 15：30
(3) 学級ＰＴＡ・担任面談 （各学級） 15：40 ～
※ 学級ＰＴＡの終了時間は, 学級によって異なります。

３ 総会協議題
(1) 平成27年度会務報告 (4) 平成28年度予算案について
(2) 平成27年度決算並びに監査報告 (5) 平成28年度役員体制について
(3) 平成28年度活動計画について (6) その他

４ 報告事項（進路指導，生徒指導，その他）

５ 寮生保護者会 11時20分 ～ 12時00分まで（寄宿舎食堂）

６ 欠席者の会実施要項
(1) 日 時 ５月27日（金） 15：00 ～（受付）
(2) 場 所 本校視聴覚室
(3) 内 容
ア ＰＴＡ会長あいさつ
イ 校長あいさつ
ウ ＰＴＡ総会協議事項等の報告
エ 学校からの諸連絡
※ 必要に応じて各学級担任との面談を行います。

７ その他
(1) 寮生保護者会に出席される方の昼食は寄宿舎にて準備いたします。
(2) 評議員会を午前9時30分から開催予定です。評議員に選出されている方には別途御案
内いたします。

きりとり線

ＰＴＡ総会出欠票

年 科 コース 生徒氏名

出席 欠席 （どちらかに○印をつけてください）１ ＰＴＡ総会への出欠

（ＰＴＡ総会を欠席する方は，会員氏名を記入の上，押印をお願いします）２ 委任状

平成 年 月 日委 任 状

県立鹿児島水産高等学校ＰＴＡ会長 殿

私はＰＴＡ総会の議事に関する一切を委任 会員氏名 印
いたします。

※ 委任状を提出される方は，５月27日(金)の欠席者の会に必ず出席してください。